範    本

南臺學校財團法人南臺科技大學     學年度學生校外實習
合約書第一次修訂
學校合約編號：OOOOOOOO               （增修條文）

立約人  甲方：OOOOOOOO                (以下簡稱甲方)

乙方：南臺學校財團法人南臺科技大學   (以下簡稱乙方)

茲依甲、乙雙方簽訂之「    學年度學生校外實習」合約書，增(修)訂條文如下：
一、依雙方訂定實習課程之需求，實習生工作時數由         小時，變更為        小時，實習生為：         、          、          ，共計     名。
(黃色部分可依各系實際需求修改)
立合約人

甲　方：OOOOOOOO
             (簽章) (公司印信)

負 責 人：
(代表人)
統一編號：
地  　址：
聯絡電話：

乙　方：南臺學校財團法人南臺科技大學         (簽章)

校    長：盧燈茂
統一編號：73502634

地　  址：臺南市永康區南台街1號

中         華         民         國           年           月         日